

Årsredovisning

för

Lüppert Dental Group AB

Org.nr. 556894-5405

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Lüppert, Styrelseledamot
2024-06-29

Styrelsen för Luppert Dental Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska vara att bemanna tandvården i Sverige med tandläkare, tandhygienister och tandsköterskor och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat med över 60% sedan föregående räkenskapsår till följd av ökat engagemang i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	809 999	500 000	-29 999	0	1 313 251
Resultat efter finansiella poster	389 901	274 745	154 977	-586 420	-28 424
Balansomslutning	1 743 110	1 578 977	1 564 510	1 902 915	2 835 105
Soliditet (%)	55,46	36,53	19,31	7,70	8,30

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning: Summan av bolagets tillgångar respektive skulder.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	252 059	274 745	576 804
Balanseras i ny räkning	0	274 745	-274 745	0
Årets resultat	0	0	389 901	389 901
Belopp vid årets utgång	50 000	526 804	389 901	966 705

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	526 803
Årets resultat	389 901
Summa	916 705

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	916 705
Summa	916 705

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		809 999	500 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		809 999	500 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 403
Övriga externa kostnader		-399 830	-209 952
Personalkostnader	2	-14 033	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-524	0
Summa rörelsekostnader		-414 387	-212 355
Rörelseresultat		395 611	287 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 717	-12 900
Summa finansiella poster		-5 710	-12 900
Resultat efter finansiella poster		389 901	274 745
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		389 901	274 745
Skatter			
Årets resultat		389 901	274 745

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 919	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 919	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		50	50
Andra långfristiga fordringar		92 614	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		92 664	12 050
Summa anläggningstillgångar		123 583	12 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 000 434	1 501 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 984	29 181
Summa kortfristiga fordringar		1 023 418	1 530 761
Kassa och bank			
Kassa och bank		596 110	36 165
Summa kassa och bank		596 110	36 165
Summa omsättningstillgångar		1 619 527	1 566 927
SUMMA TILLGÅNGAR		1 743 110	1 578 977

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		526 803	252 059
Årets resultat		389 901	274 745
Summa fritt eget kapital		916 705	526 803
Summa eget kapital		966 705	576 803
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		523 061	882 742
Summa långfristiga skulder		523 061	882 742
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 474	1 668
Skatteskulder		2 791	2 791
Övriga skulder		195 159	100 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 920	14 000
Summa kortfristiga skulder		253 344	119 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 743 110	1 578 977

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Dator och liknande inventarier		5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäcksredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 443	0
Utgående anskaffningsvärden	31 443	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-524	0
Utgående avskrivningar	-524	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	30 919	0

Underskrifter av årsredovisning

Martin Luppert

2024-06-29

Styrelseledamot, Verkställande direktör